



*Lester Løndal A/S
Thorsvænge 85
4673 Rødvig Stevns*

CVR-nummer: 40454233

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/1 2023

Lester Løndal
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|--------------------|--|
| Selskabet | Lester Løndal A/S Thorsvænge 85 4673 Rødvig Stevns |
| | E-mail: lester@lesterloendal.dk |
| | CVR-nr.: 40 45 42 33 |
| | Kommune: Stevns |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Stine Kanstrup Løndal, formand Lester Løndal Søren Ørum Brix Clausen |
| Direktion | Lester Løndal |
| Revisor | Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne |
| Revisorteam | Anders Kofoed Arne Olsen |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tømrer- og malerfirma.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -21, hvilket ikke for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.759 og en egenkapital på t.kr. 1.226.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en uændret aktivitet med en øget indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 3.490.186 | 4.772 |
| 1 Personaleomkostninger..... | -3.331.899 | -3.878 |
| 2 Af- og nedskrivninger..... | -148.220 | -139 |
| DRIFTSRESULTAT | 10.067 | 755 |
| Andre finansielle omkostninger | -27.687 | -10 |
| RESULTAT FØR SKAT | -17.620 | 745 |
| 3 Skat af årets resultat..... | -3.531 | -162 |
| ÅRETS RESULTAT | -21.151 | 583 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 400 |
| Overført resultat..... | -21.151 | 183 |
| DISPONERET I ALT | -21.151 | 583 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| 4 Goodwill..... | 264.000 | 308 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 264.000 | 308 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 440.510 | 426 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 440.510 | 426 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | 704.510 | 734 |
| | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 30.000 | 30 |
| Varebeholdninger | 30.000 | 30 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 447.376 | 364 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 159.211 | 224 |
| Selskabsskat..... | 56.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 241.765 | 287 |
| Tilgodehavender | 904.352 | 875 |
| Likvide beholdninger | 120.135 | 1.724 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | 1.054.487 | 2.629 |
| | | |
| AKTIVER | 1.758.997 | 3.363 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital..... | 500.000 | 500 |
| Overkurs ved emission | 517.747 | 518 |
| Overført resultat..... | 207.799 | 229 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 400 |
| EGENKAPITAL..... | 1.225.546 | 1.647 |
| | | |
| Hensættelse til udskudt skat | 90.097 | 86 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE | 90.097 | 86 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 187.129 | 688 |
| Selskabsskat..... | 0 | 276 |
| Anden gæld..... | 256.225 | 666 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 443.354 | 1.630 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 443.354 | 1.630 |
| | | |
| PASSIVER | 1.758.997 | 3.363 |

6 Eventualposter mv.

7 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo | 500.000 | 400 |
| Kontant kapitaludvidelse | 0 | 100 |
| Virksomhedskapital ultimo | 500.000 | 500 |
| Overkurs ved emission primo..... | 517.747 | 408 |
| Årets overkurs ved emission | 0 | 110 |
| Overkurs ved emission ultimo | 517.747 | 518 |
| Overført resultat, primo | 228.950 | 34 |
| Korrektioner, primo | 0 | 12 |
| Overført resultat primo | 228.950 | 46 |
| Årets resultat..... | -21.151 | 583 |
| Foreslået udbytte | 0 | -400 |
| Overført resultat ultimo | 207.799 | 229 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo..... | 400.000 | 400 |
| Foreslået udbytte | 0 | 400 |
| Udloddet udbytte | -400.000 | -400 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo | 0 | 400 |
| EGENKAPITAL..... | 1.225.546 | 1.647 |

NOTER

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|---|-------------------------|-----------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 10 | 10 |
| Lønninger | 3.048.090 | 3.490 |
| Pensioner | 216.648 | 326 |
| Andre omkostninger til social sikring | 67.161 | 62 |
| Personaleomkostninger i alt | <u>3.331.899</u> | <u>3.878</u> |
| 2 Af- og nedskrivninger | | |
| Goodwill | 44.000 | 44 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 104.220 | 95 |
| Af- og nedskrivninger i alt | <u>148.220</u> | <u>139</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 0 | 171 |
| Regulering af udskudt skat | 3.531 | -9 |
| Skat af årets resultat i alt | <u>3.531</u> | <u>162</u> |
| 4 Immaterielle anlægsaktiver | | Goodwill |
| Kostpris, primo | | 440.000 |
| Kostpris 31. december 2022 | | <u>440.000</u> |
| Af-/nedskrivninger, primo | | -132.000 |
| Årets af-/nedskrivninger | | <u>-44.000</u> |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2022 | | <u>-176.000</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | <u>264.000</u> |

NOTER

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|---|
| 5 Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris, primo..... | 620.314 |
| Tilgang i årets løb..... | 119.212 |
| | <hr/> |
| Kostpris 31. december 2022 | 739.526 |
| | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger, primo..... | -194.796 |
| Årets af-/nedskrivninger..... | -104.220 |
| | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2022 | -299.016 |
| | <hr/> |
| Materielle anlægsaktiver i alt..... | 440.510 |
| | <hr/> <hr/> |

6 Eventualposter mv.

Der er indgået leasingkontrakter for 5 varebiler med en restleasing på t.kr. 408, med udløb frem til januar 2026.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 400.000.

Lester Løndal Holding ApS, Rødvig
SM Holding Køge ApS, Køge